Ehl-i Sünnet tanımlamasında bazen en dar halka

ya, bazen de en genişine itibar edilmektedir. Bun_a paralel olarak da Ehl-i

Sünnet kavramımn anlamı daralmakta veya genişlemektedir.

Ehl-i Sünnet kavramı Kur'an-ı Kerim' de geçmediği gibi Hz. Peygamber

döneminde de kullanılmış değildir. Bu tabir ilk olarak İbn S1rm (ö. 110/728)

tarafından kullamlmıştır. Bununla beraber Yüce Allah Hz. Peygamberin alı

lakım överek onu bütün mü' miniere örnek gösterıniş, mü'minlerden ona ita

at edip uymalarım istemiştir.3 Hz. Aişe de Rasfrlullah'ı yaşayan Kur'an ola

rak takdim ederek yüce Kitap ile Resul-i Ekrem arasındaki sıkı ilişkiye işaret